

نمره ۲۰ برای هواداران استقلال

تیم فوتبال استقلال درحالی چهارمین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا را با تساوی به پایان برد که ورزشگاه آزادی مملو از تماشاگرانی بود که باید رفتارشان راستایش کرد. در روزی که چشم مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا به ورزشگاه آزادی دوخته شده بود تا کوچکترین رفتار تماشاگران را ضبط کنند و آن را علیه میزبانی فوتبال ایران استفاده کنند، تماشاگران استقلال طوری رفتار کردند که حالاین مسئولان و عربستانی‌ها باید سرمنده تصمیمات گذشته‌شان باشند.

دیدار برگشت تیم‌های فوتبال استقلال و العین امارات که برای

شرایط پر تنش کشتی طی روزهای گذشته بالاخره کار دست‌ایران داد و سرانجام اتحادیه جهانی کشتی با توجه به استغفاها و دیگر مسائل حاشیه‌ای کشتی ایران برگزار می‌کند. روز گذشته اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد، روز گذشته اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد، که جام جهانی کشتی فرنگی در اهواز برگزار نمی‌شود.

درنامه اتحادیه جهانی کشتی به فدراسیون کشتی ایران اعلام شده است که با توجه به مسائل پیش آمده و شرایط فعلی فدراسیون کشتی ایران، نظر اتحادیه جهانی این است که امکان برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی در روزهای ۲۲ و ۲۴ فروردین ماه سال ۹۷ در اهواز فراهم نیست. اتحادیه جهانی این موضوع را به فدراسیون های ملی دیگر کشورهای شرکت کننده در جام جهانی نیز اعلام کرده است.

به این ترتیب با توجه بهه بر هم خوردن مسابقات جام جهانی، فدراسیون کشتی به زودی زمان برگزاری مرحله اول و دوم مسابقات انتخابی تیم های ملی برای شرکت در بازی های آسیایی جاکارتا و رقابت های جهانی مجارستان را اعلام می کند. در همین خصوص رئیس هیئت کشتی خوزستان گفت: میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی از ایران گرفته شد ولی این امکان وجود دارد که فیلاین رای ا پس بگیرد. سعید حسین مرعشیان صبح دیروز سه شنبه در گفت وگو با فارس ، درباره لغو شدن برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی در اهواز، اظهار کرد: به دلیل استغفای خادم و وضعیت نامشخص فدراسیون، فدراسیون جهانی تصمیم گرفته که برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی در ایران را تا اطلاع ثانوی لغو کند تا ببینند تکلیف فدراسیون ایران چه می شود. رئیس هیئت کشتی استان خوزستان تصریح کرد: دوشنبه گذشته در جلسه مجمع فدراسیون کشتی وادیم و همه اتفاق نظر داشتند که رسول خادم باید برگردد وداورزنی هم بالاستغفای وی موافقت نکرد و مقرر شد بنی تیم و لایق، نایب رئیس و دبیر فدراسیون کار را جلو ببرند و اگر در

شکست دهند. استقلال هر چند گل اول را زد و تلاش کرد تا با حفظ همین گل سسه امتیاز بازی را برای خود نگه دارد اما روی یک غافلگیری گل تساوی را دریافت کرد تا هوادارانش سرخورده و دلگیر شوند. در حالی که تصور می شد پس از این گل رفتار تماشاگران تغییر کند و به واسطه از دست دادن سه امتیاز عصبانی باشند و رفتاری غیر اخلاقی بروز دهند، آنها نه تنها واکنشی به این اتفاق نداشتند بلکه برخی از هواداران در پایان بازی اقدام شایسته دیگری انجام دادند و زباله های برجامانده را جمع آوری کردند. اتفاقی که در بازی استقلال و پرسپولیس رخ داد و برخی تماشاگران اشیایی را به سمت بازیکن پرسپولیس پرتاب کرده بودند، این نگرانی را به وجود آورده بود که به هنگام زدن ضربه کرنر توسط بازیکنان العین بازم جام این رفتار تکرار شود اما هواداران

هشدار بی سابقه اتحادیه جهانی کشتی؛

میزبانی جام جهانی از ایران پس گرفته شد

کنم. ما باید بدانیم که ورزش کاملاً مستقل از سیاست است. روابط بد بین کشورها نباید بر شرایط ورزشکاران تاثیر بگذارد. ما همین مشکل را با او کراین و روسیه هم داریم، اما مسابقاتی داریم که در هر دو کشور برگزار خواهند شد و مطمئن هستیم که ورزشکاران آنها بدون مشکل در مسابقات شرکت می کنند.

انصراف از رفتن به امریکا

از سوی دیگر فدراسیون کشتی با توجه به تغییر سر زمان برگزاری رقابت های کشتی فرنگی و تداخل با برنامه های آماده سازی کشتی ایران رسماً از حضور در جام جهانی کشتی آزاد آمریکا انصراف داد. بر این اساس با توجه به اعلام قبلی ایران مبنی بر اینکه اگر امکان برگزاری جام جهانی کشتی فرنگی در زمان پیشنهادی از سوی ایران نباشد، تیم ملی کشتی آزاد هم به دلیل جلوگیری از مسابقات جام جهانی شرکت کند، فدراسیون کشتی این موضوع را به اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد و اتحادیه نیز با این موضوع موافقت کرد. به این ترتیب با توجه به حضور نیافتن ایران در جام جهانی، فدراسیون کشتی به زودی زمان برگزاری مرحله اول و دوم مسابقات انتخابی تیم های ملی برای شرکت در بازی های آسیایی جاکارتا و رقابت های جهانی مجارستان را اعلام می کند.

صحت ندارد

آخرین بررسی ها حاکیست تلاشها برای بازگرداندن میزبانی ایران در داخل کشور در حال انجام است. شهنازی، دبیر کل کمیته ملی المپیک در همین خصوص گفت: خیلی در برنامه های فدراسیون کشتی ایجاد نشده است ووی افزود: پس گرفتن میزبانی کشتی از ایران صحت ندارد بنابر این مردم نگران نباشند. کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش در نامه ای به فدراسیون جهانی کشتی خواستار تجدید نظر شده اند. بیشتر خادم هشدار داده بود که با شرایط فعلی دائم باید به فدراسیون های جهانی التماس کنیم.



ایران تهدید شد

زلزله در کشتی ایران از ماههای قبل آغاز شد و با استغفای خادم دیگر افراد به اوج خود رسید. اما در این میان واکنش خشمگینانه اتحادیه جهانی کشتی هم حائز اهمیت بود. اینکه رئیس فدراسیون کشتی ایران خودش عضو هیئت رئیسه فدراسیون کشتی است، طبیعی است که تا زمان مشخص شدن وضعیت ریاست فدراسیون کشتی ایران، تا عمل تکلیف و حتی این احتمال وجود دارد که این رای بر گردد و مسابقات در ایران برگزار نشود و مثلاً فدراسیون ممکن است نامه بدهد که می تواند بدون حضور آقای خادم مسابقات را برگزار کند ولی کمی سخت است که فدراسیون جهانی بپذیرد. مرعشیان بیان کرد: تا صبح دوشنبه در جلسه مجمع هیچ خبری مبنی بر عدم برگزاری مسابقات در ایران نبود و این خبر سه شنبه دیروز اعلام شد و اتفاقاً دو روز پیش جلسه خوبی با مدیرکل ورزش و جوانان استان برای پیش برد کارها داشتیم و بسیاری از موارد برای این مسابقات آماده شده که هنوز هم امیدواریم شاید رای فدراسیون جهانی برگردد.

روزهای پر استرس ۳ ملی پوش فوتبال

بازیکنان استفاده نمی‌شود.

البته از زمانی که ابهام در وضعیت ملی پوشان تیم ذوب آهن آغاز شد، هیچ لیستی برای تیم ملی اعلام نشده اما بنا به سنت ماه های اخیر کارلوس کی روش پس از بازی های هر هفته ملی پوشان خود را به مرور در PCC می رسانند تا در تمرینات ریکاوری مورد نظر مرد پرتغالی حضور پیدا کنند که در این میان سه بازیکن تیم ذوب آهن پس از حضور ممتد در این تمرینات هفتگی، به ناگاه دعوتی از خود برای ادامه حضور ندیدند.

این وضعیت بازیکنان ذوب آهن و ابهام در دعوت از آنها باعث شده تا لیست بازیکنان مورد نظر کی روش برای دیدار برابر سیرالئون، یکی از مهمترین لیست های تیم ملی باشد. دروازه بان، هافبک و مهاجم ذوبی ها این روزها را بیشتر از هر زمان دیگری در تب و تاب هستند و ذهن خردگرا درگیر این موضوع می بینند؛ موضوعی که از اهمیت ویژه ای برای هر کدام از آنها بر خوردار است و حتی می تواند آینده ورزشی آنها را دستخوش تغییراتی اساسی کند. این در حالیست که حداقل دو نفر از این

اتهام بزرگ عمر به شفر

عمر عبدالرحمان ستاره تیم العین اتهام عجیبی را علیه سرمربی سابق خود مطرح کرد.

عمر عبدالرحمان مرد سال آسیا و ستاره العین مغز متفکر این تیم در مرکز زمین است؛ اما در دو دیدار با استقلال نتوانست در گلزنی و گلسازی موفق باشد. با این وجود عبدالرحمان ستاره درخشان در زمین مسابقه بود و بارها هافبک های استقلال را به حمت انداخت و اگر کمی خوش شانس بود، ضربه او به جای تیرک در دروازه تور دروازه حسینی بوسه می زد. عمر عبدالرحمان در مصاحبه ای پس از پایان مسابقه گفت: العین می توانست در این بازی ۳ امتیاز را بگیرد و ما فرصت های بسیاری را برای گلزنی از دست دادیم. او ادامه داد: هنوز ۶ امتیاز و در واقع ۴ بازی پیش رو داریم و می توانیم با پیروزی در این دیدارها صعود کنیم و به عبارتی همه چیز دست خردمان است. نکته جنجالی اما صحبت های عموری درباره رفتار بازیکنان استقلال و دستور عجیبی بود که شفر برای مهار او صادر

کرده بود. عموری در این باره گفت: من شنیدم وینفرد شفر سرمربی تیم استقلال به بازیکنان تیمش می گفت شماره ۱۰ العین یعنی من را بزنید! اتهام بزرگ ستاره العین به شفر می تواند باعث شود تا جنجال های میان العین و استقلال ادامه پیدا کند. عموری در شرایطی این صحبت ها را مطرح می کند که شفر تجربه همکاری با او را در کارنامه خود دارد و در العین به عنوان سرمربی حضور داشته است. در دیدار استقلال برابر العین تنها فرسید اسماعیلی با کار زرت داور جریمه شد که این بازیکن نیز به دلیل خطا روی دروازه بان حریف جریمه شد و هیچ بازیکنی از استقلال با انجام خطا، برای متوقف کردن یا ترساندن این بازیکن در زمین از سوی داور جریمه نشده.

عموری در نیمه دوم نیز به داور مسابقه در یک صحنه به این موضوع اعتراض کرد که فر رشید باقری ۵ مرتبه روی او خطا کرده اما هیچ کارت زردی دریافت نکرده تا مشخص شود او از خطاهای بازیکنان استقلال

منهای فوتبال

هر بار زمین می خورم ، دوباره بلندمی شوم

بازرزش ترین بازیکن رقابت های بسکتبال یا ویلچر انتخابی جاکارتا گفت: هر بار که هنگام بازی زمین می خورم و خودم دوباره بلند می شوم، حس خوبی دارم و اعتماد به نفسم بیش از پیش می شود.

به گزارش فارس مهاسعدت، عضو تیم ملی بسکتبال یا ویلچر بانوان کشورمان از خراسان رضوی، شهر مشهد است که موفق شد در جریان رقابت های انتخابی جاکارتا به سه عنوان با ارزش ترین بازیکن دست یابد. وی در این خصوص گفت: هر بار که هنگام بازی زمین می خورم و خودم دوباره بلند می شوم، حس خوبی دارم و اعتماد به نفسم بیش از پیش می شود. در واقع این رشته به من کمک کرد تا توانمندی هایم را باور کنم و فراموش کنم دارای معلولیت هستم. مسابقات انتخابی جاکارتا، دومین تجربه برون مرزی من پس از رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه است و پیش از آن در مسابقات قهرمانی کشور به عنوان خانم گل معرفی شده بودم؛ امسال هم در مسابقات باشگاهی زنجان موفق شدم این عنوان را دوباره بدست آوردم.

بازیکن تیم ملی بسکتبال یا ویلچر تصریح کرد: حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه که در چین برگزار شد خیلی به ما کمک کرد تا در این مسابقات موفق تر عمل کنیم

تنیسور ایرانی امروز به مصاف رقیب ترک می رود

ملی پوشان تنیس کشورمان امروز چهارشنبه در مسابقه دابل فیوچرز ترکیه به میدان می روند. ملی پوشان تنیس کشورمان که خود را برای دیدار با تایوان در گروه دوم دیویس کاپ آماده می کنند در حال حاضر در آنتالیای ترکیه و در مسابقات فیوچرز این کشور شرکت دارند. شاهیمن خالدان که در بازی های انفرادی به جدول اصلی راه پیدا نکرده بود، طبق برنامه امروز با شکان شکوفی در مسابقه دابل با بازیکنانی که رنک ۳۰۰ و ۵۰۰ دنیا را دارند، مسابقه خواهند داد. سعیداحمدوند، سرمربی تیم ملی نیز هدایت آنها را برعهده دارد و قرار است ملی پوشان از هفته آینده اردوی خود را در استانبول به مدت یک هفته برگزار کنند.

دیدار ایران و تایوان برای ماندن در گروه دوم دیویس کاپ واسط فروردین ماه در تایوان برگزار خواهد شد.

ملی پوش ژیمناستیک به دنبال ثبت حرکت جدید در خرک

ملی پوش ژیمناستیک امیدوار است در ادامه روند مدال آوری خود در سال ۹۶ بتواند در مسابقات جام جهانی با کوزوی رسکو برود. سعیدرضا کیخاملی پوش ژیمناستیک در گفتگو با مهر در خصوص رقابت های جام جهانی باکو تصریح کرد: خوشبختانه در شرایط خوبی قرار داریم و امیدوارم در ادامه سال خوبی که در ژیمناستیک داشتیم در باکو هم به نتایج خوبی دست پیدا کنیم و تلاش می کنم سال ۹۶ را با یک مدال دیگر به پایان برسانم هر چند در جام جهانی برترین ژیمناستهای جهان حضور دارند و رقابت بسیار دشوار است.

وی افزود: به فکر ثبت حرکت جدید در باکو هستیم. می خواهیم این حرکت را که به همراه یک حرکت جدید دیگر در خرک حلقه به ثبت برسانم. به گفته این ملی پوش، ثبت حرکات در کتاب فدراسیون جهانی میراثی ماندگار در ژیمناستیک است که به نوعی آرزوی هر ژیمناستان این است که با ثبت چنین حرکاتی در این رشته جاودانه بماند. کیخا با بیان اینکه در جام جهانی دو سال پیش در ماده خرک حلقه به عنوان سومی دست پیدا کرده بود افزود: جا دارد که از حزمات فدراسیون ژیمناستیک تشکر کنم که در اردوهای تیم ملی شرایط نسبتاً خوبی برای ما فراهم کرد. وی ادامه داد: تنها مشکل ما از لحاظ حقوق و بحث مالی است که اگر بتوانیم مبلغی به صورت ماهیانه دریافت کنیم خیلی به زندگی شخصی ما کمک می شود.

تیم ملی تیراندازی دانشجویان عازم مالزی شد

تیم ملی تیراندازی دانشجویان ایران به منظور شرکت در رقابت های قهرمانی دانشجویان جهان شب گذشته تهران را به مقصد مالزی ترک کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ملی ورزش های دانشجویی، هفتصنم دوره رقابت های تیراندازی قهرمانی دانشجویان در کشور مالزی برگزار می شود. به همین منظور تیم ملی دانشجویان ایران با ترکیب ۱۰ ورزشکار خانم و آقای دوشنبه شب عازم کشور مالزی شد. در این رقابت ها که در دو بخش تفنگ و تپانچه بادی برگزار می شود، تیم ایران متشکل نهمه خدمتی ،فاطمه کرم زاده ، مریم شغعی پور ، مهدیه عباسی فر در تفنگ دختران ، هانیه رستمیان ، سعیده شیرین مرعشیان ، هفتصنم جعفری ، آسیانه دختران و محمد حسین کریمی ، مهیار صداقت و امیر حسین گل بسین در تفنگ پسران در این مسابقات شرکت خواهند کرد.



بسیار کلافه بوده است.

در همین حال مدیر عامل باشگاه استقلال گفت: فراموش نکنید که هنوز صدر نشین سخت ترین گروه در غرب آسیا و شانس اول صعود از این گروه به مرحله بعدی هستیم.